
Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

Conta: 4270 | 003 | 00901995-7

Data: 02/07/2024 - 14:43

Mês: Junho/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 210,15 C

03/06/2024 000000 SALDO DIA 210,15 C

04/06/2024 041346 CRED TEV 313,74 C 523,89 C

04/06/2024 000000 SALDO DIA 523,89 C

05/06/2024 000000 SALDO DIA 523,89 C

06/06/2024 000000 SALDO DIA 523,89 C

07/06/2024 000000 SALDO DIA 523,89 C

10/06/2024 000000 SALDO DIA 523,89 C

11/06/2024 111501 CRED TEV 66.320,40 C 66.844,29 C

11/06/2024 000000 SALDO DIA 66.844,29 C

12/06/2024 178150 PAG FORNEC 19.950,95 C 86.795,24 C

12/06/2024 121526 CRED TEV 180.161,98 C 266.957,22 C

12/06/2024 000000 SALDO DIA 266.957,22 C

13/06/2024 281311 APLICACAO 266.000,00 D 957,22 C

13/06/2024 000000 SALDO DIA 957,22 C

14/06/2024 000000 SALDO DIA 957,22 C

17/06/2024 000000 SALDO DIA 957,22 C

18/06/2024 000000 SALDO DIA 957,22 C

19/06/2024 000000 SALDO DIA 957,22 C

20/06/2024 137180 ES DB ACC 908,52 C 1.865,74 C

20/06/2024 000000 SALDO DIA 1.865,74 C

21/06/2024 000000 SALDO DIA 1.865,74 C

24/06/2024 000000 SALDO DIA 1.865,74 C

25/06/2024 052024 DB CEST PJ 78,75 D 1.786,99 C

25/06/2024 000000 SALDO DIA 1.786,99 C

26/06/2024 261810 CRED TEV 4.691,32 C 6.478,31 C

26/06/2024 000000 SALDO DIA 6.478,31 C

27/06/2024 000000 SALDO DIA 6.478,31 C
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28/06/2024 004270 CRED.AUTOR 183,75 C 6.662,06 C

28/06/2024 000000 SALDO DIA 6.662,06 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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